
 

令和 5年（2023年）9月吉日 

 

連携医療機関 各位 

熊本市立熊本市民病院 

院長  相良 孝昭 

 

第 46 回 熊本市民病院 病病・病診連携懇談会のご案内 

 

謹啓  

時下 貴院におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より熊本市民病院の病病・病診連携に多大な御協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、近年の COVID－19の感染症の流行に伴い、ここ数年は WEB形式の開催となっておりました病病・病診

連携懇談会ですが、本年は地域の先生方と熊本市民病院との連携をさらに深めるため、対面形式にて下記のと

おり開催させていただくことになりました。 

ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせのうえご参加いただきますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．開 催 日 時  令和 5年（2023年）10月 18日（水） 19:00 ～ 19:35 講演 

２．開 催 日 時  令和 5年（2023年）10月 18日（水） 19:40 ～ 20:40 懇親会(立食形式)                                                                    

 

２．会   場  ホテル熊本テルサ 1階テルサホール（講演）／3階たい樹（懇親会） 

          〒 862-0956 熊本市中央区水前寺公園 28-51 

          TEL 096-387-7777 

 

３．内    容  別添次第のとおり 

 

４．申 込 方 法   同封の用紙にご記入いただき、FAXにてお申し込みください。 

          2023年 9月 29日（金）までにご回答をお願いいたします。 

 

５．後 援  熊本市医師会  上益城郡医師会  下益城郡医師会 

 

６．お問い合わせ  熊本市民病院 患者サポートセンター 緒方 田中 

          TEL:096-365-1606  FAX：096-369-9397  

              Email: byouinkanjasupport@city.kumamoto.lg.jp 

 

医師・看護師をはじめ、メディカルスタッフ・事務の方々の御参加も心よりお待ちしております。 

なお、懇親会（立食形式）参加費は 2,000円/人とさせていただきます。何卒よろしくお願いします。 

mailto:byouinkanjasupport@city.kumamoto.lg.jp

